
令和元年 11 月 8 日 

保 護 者 様 

基山町立若基小学校 

校 長 池田 典穗 

 

学級懇談会のご案内 

 

 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 日頃からご理解・ご協力をいただき，心からお礼申し上げます。 

 学校では，子ども一人一人が充実した生活を送り，実りの秋となるように，学習指導や

生活指導に力を入れているところです。 

 さて，２学期末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。この機会に保護者の皆様

と共通理解を深め，今後の子どもたちの成長に生かしていきたいと考えております。 

そこで，ご多用とは存じますが，ぜひご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１２月１８日（水） 

 

２ 日 程   １４：３０～１５：２０  １・２・３年 

             １５：３０～１６：２０  ４・５・６年 

 

３ 場 所  各教室 

 

４ 内 容  ・ 学習面 

       ・ 生活面 

       ・「家庭生活習慣チェック」の成果・課題 

       ・ 冬休みの過ごし方 等 

※ 懇談会のため，４時間目終了後 給食，清掃，学級取り扱いを行い下校です。 

下校時間 １３：４０ 

 

５ お願い 

（１）スリッパなどの上履きを各自ご用意ください。 

（２）児童昇降口から入り,下靴は児童用靴箱の空いている所や靴箱の上に置いてください。 

（３）なるべく車での来校はご遠慮ください。運動場(駐車場)は 16:45 に閉まります。 

（４）来校の際は、名前ケースを付けて来てください。 


